Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N.° 141/2018
Designa os membros da COPEL e dá outras providências.
JOSÉ ANTONIO ZANATTA, Prefeito Municipal Interino de Santa
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais e com fundamento no art. 51 da Lei Federal n.° 8.666/93
alterada posteriormente e no Decreto n.° 02/2005, de 05 de janeiro de
2005,

RESOLVE:
Art. 1.0  - A Comissão Permanente de Licitações - COPEL, criada pelo Decreto n.°

02/2005 e alterada posteriormente, passará a ser integrada, a partir desta data, pelos seguintes servidores,
todos titulares de empregos efetivos desta municipalidade:

1— Juliana da Silva dos Santos — CTPS n.049609/199.a-SP;
II - Paulo Puglieri — CTPS n.° 63288/626'SP;
III- Leandro Cabral - CTPS n.° CTPS n.° 26330/268aSP.
Art. 2.° - A presidência da COPEL será exercida pelo primeiro designado, e, na falta

desta, pelo segundo.
Art. 3.0  - Os servidores abaixo identificados, também titulares de empregos efetivos,

ficam nomeados para atender, como suplentes, a ausência de seus titulares:
- Vanessa Cristina Andreazzi Finotti, CTPS n.° 38110/199'SP;
- Milene Cauduro Prudenciatto, CTPS n.° 58330/268aSP.
- Valéria Aparecida Pugliero Argentão, CTPS n° 26746/268aSP
Art. 4° - Fica revogada a Portaria n°001/2018, de 03/01/2018.
Art. 5.° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, com vigência até

31 de dezembro de 2018,
Art. 6.° - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Santa Cruz das Palmeiras, 25 de junho de 2018.

JOSÉ AN I ZANATTA
Prefeito unicipal Interino

Registrada e publicada no quadro de E 	 unicipal na data supra e no Jornal "A Folha de
Santa Cruz das Palmeiras" em 3 0/06/ 	 Galimbertti — Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CEN1R0 — PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS—SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 —1NSCR. EST. 611.076.142-112

	00000001